immediate vicinanze dell’Ufficio Postale, di un Istituto Bancario e di ogni 

esercizio commerciale compresa una farmacia. 

Destinazione 

d’uso 
Residenziale 

Esistenza di 

eventuali 

ipoteche e 

No 

servitù attive o 

passive 

Importo a base d’asta € 49.900,00 (quarantanovemilanovecento/00) 

L’asta si terrà con il metodo delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo a base d’asta, con 

ammissione di sole offerte in aumento rispetto al valore posto a base d'asta, ai sensi dell'art. 73, 

lettera c) e dell'art. 76, comma 2, del R.D.